АДМИНИСТРАЦИЯ МУ11ИЦИ11АЛЫ ЮГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИИ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» декабря 2020 года №1357

п. Балезино

Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования
«Балезинский район» «Безопасность»

!

; I'«

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской'
Федерации, Уставом муниципального образования «Балезинский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования
«Балезинский район» «Безопасность» (прилагается).

2. Установить сроки реализации муниципальной программы
му н и ц и п ал ь н о го образования «Балезинский район» «Безопасность» с 2021 по
2025 годы.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Балезинского !
района от 14.10.2014 N 1586 "Об утверждении муниципальной программы
Балезинского района "Безопасность на 2015 - 2020 годы".

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайге
муниципального образования «Балезинский рано

5. Настоящее постановление вступает в сил\ с 01 января 2021 года.

Глава муниципального образования
«Балезинский район» Ю.В .Новойдарс км й

И